
  FSC-23.25 Rutes autocars  

Ruta 2 MATÍ  
(Paral·lel – Les Corts) 
 
Contacte: Raúl Fortes - Tel.678615814 

 

 

7:30 C. Entença – C. Consell de Cent 

7:34 C. Entença – C. Rosselló 

7:38 C. Equador – C. Marquès Sentmenat 

7:42 C. Marquès de Sentmenat – C. Numància (parada bus) 

7:44 Can Bruixa – C. Joan Güell 

7:50 Av. Madrid – C. Joan Güell 

7:55 Comandant Benítez – Av. Madrid (Quiosc) 

7:57 Comandant Benítez – Trav. de Les Corts (Forn de pa) 

8:00 Trav. de Les Corts – C. Pintor Tapiró 

8:02 St. Ramon (Església) 

8:05 C. Cardenal Reig – Av. St. Ramon 

8:15 ESCOLA THAU 

 

 
 
 
 
 
  



  FSC-23.25 Rutes autocars  

 
 

Ruta 2 TARDA 
(Paral·lel – Les Corts) 
 

Contacte: Raúl Fortes - Tel.678615814 
 
 

16:50    Av. Diagonal – Metro Palau Reial 

16:55 Tv. de Les Corts – C. Joan Güell 

16:58 Tv. de Les Corts – Gran Via Carles III 

17:02 C. Riera Blanca - Tv. de Les Corts  

17:08 Av. Madrid – C. Arizala 

17:15 Av. Madrid – C. Joan Güell 

17:16 Av. Madrid – Vallespir 

17:17 C. Numància – C. Enric Bargés (CAP Numància) 

17:20 C. València – C. Vilamarí 

17:22 C. València – C. Viladomat 

17:24  C. Viladomat – Consell de Cent 

17:26  C. Viladomat – C. Sepúlveda 

17:28 C. Rocafort - C. Sepúlveda 

17:35 C. Viladomat  - Paral·lel

 


